
  

      

 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 

Rep. n. * Prot. n. * del * Allegati // 
Anno 2025 tit. V cl. 5 fasc. 11 
 
* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 

 
IL RETTORE  

 
VISTO   il D.R. Rep. n. 291-2025 Prot. 71302 del 02.04.2025 di emanazione del bando per il 

finanziamento di iniziative culturali e di integrazione della didattica a.a. 2024/2025; 
TENUTO CONTO di quanto previsto dagli artt. 2 e 4 del bando di selezione relativamente ai requisiti 

di ammissione; 
VISTO  il D.R. Rep. n. 664/2025 Prot. 94698 del 16.06.2025 di ammissione formale alla 

selezione; 
VISTO  il D.R. Rep. n. 743/2025 Prot. 114319 del 9.07.2025 di nomina della Commissione 

valutatrice delle richieste di finanziamento e della relativa documentazione presentata; 
TENUTO CONTO delle risultanze espresse dalla suddetta Commissione nel verbale acquisito al prot. 

n. 137799 del 20.08.2025               
     

DECRETA 
 
 
Art. 1 È approvata l’assegnazione di contributi per le iniziative riportate nella tabella sottostante per gli 
importi di seguito dettagliati: 
 
ID 
DOMANDA 

Responsabile del 
progetto 

Tipologia di 
partecipanti  
 

Tipologia 
dell’iniziativa 

Denominazione  
iniziativa 

Importo 
richiesto 
 

2199479 
 

MAZZOCCHETTI 
Lorenzo 

Associazione 
studentesca 
Eolo AQ 

Festival 
culturale 

 
UniFestivAQ 

 
€ 17.350,00 

2198641 
 

OTTAVIANI Elisa Associazione 
studentesca Il 
Muro – UDU 
L’Aquila 

Conferenza, 
convegno, 
seminario 

 
La mafia che 
cambia pelle 

 
€ 2.600,00 

2198835 
 

OTTAVIANI Elisa Associazione 
studentesca Il 
Muro – UDU 
L’Aquila 

Conferenza, 
convegno, 
seminario 

 
Tra pena e 

dignità 

 
 
€ 1.650,00 

2199088 OTTAVIANI Elisa Associazione 
studentesca Il 
Muro – UDU 
L’Aquila 

Conferenza, 
convegno, 
seminario 

 
Palestina: crimini 

visibili, diritti 
invisibili 

 
€ 1.550,00 

2199102 OTTAVIANI Elisa Associazione Conferenza,   



  

      

 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 

studentesca Il 
Muro – UDU 
L’Aquila 

convegno, 
seminario 

Cult night € 1.850,00 

 
 
Art. 2: Sulla base di quanto previsto dal bando di selezione richiamato in premessa e dal relativo 
Regolamento per l’utilizzo dei fondi per iniziative culturali ed integrazione didattica, il consuntivo delle 
spese sostenute e la relativa documentazione fiscale dovranno essere presentati al Settore Contributi 
Studenteschi e Borse di Studio entro il 10 novembre 2025, ad eccezion fatta per le iniziative con ID 
2199479, ID 2198641 e ID 2199088, per le quali sono state trasmesse richieste di proroga acquisite 
ai prot. 132002 e prot. 131893 del 31.07.2025, per le quali il suddetto termine è fissato al 30 giugno 
2026. 
 
 
Art. 3: Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo Ufficiale d’Ateneo al seguente link: 
http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e nella sezione Contributi e finanziamenti agli studenti. 
 
 
 
L’Aquila,  
 
 
 
 
 
 

        IL RETTORE 
 Prof. Edoardo Alesse 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=1337

		2025-08-22T13:19:07+0000
	Alesse Edoardo




